...pote te non currere ad illud est currit et hoc est  
aliter significare quam sui terminum communiter pre-  
tendit. Sed dicitur terna ratio quod est melior iudicio  
meo quod cum dicitur per se antecedente quod ista signi-  
ficat potest esse eius finis contra pretendit ad ipsam  
esse vera et hoc merito finit privatum reflec-  
tentis significatum suum supra totam propter busulmo  
di sunt isti termini falsum non est et qualiter non est  
i. propositio. Sed adhuc hic remanet alia dubitatio nu-  
quid ista propositio sit insolubilis ad quam significan-  
te potest esse in casu et cum hoc quod ipsa est scilicet sequi-  
tur quod ipsa est necessaria et est. Et ex hoc quod est dubia se-  
quitur quod non est dubia et contra et sic de talibus et sunt  
dubiosus. propter hoc est necessaria a te hoc non est in-  
bi dubia ipsa demonstrans per propria subiecta et quod  
tunc ad hoc potest idifferenti utraque per subiecta si tu  
teneatur illas esse insolubiles et multi tenent oportet  
addere suppositionibus primitivis vel ad quam  
est scilicet sequi esse necessaria et est hentiber aut nul-  
lubi de his fecit mentionem quare non mirum si in  
suppositionibus illas retineat. Ad tertium cum dicitur ex  
suppositione sequi non dari insolubile sine casu dicunt  
quidam quod propositio insolubilis non significat per casum  
de insolubili quod ut plurimum insolubile est in casu sed non  
semper ut arguerunt. probat potest tamen aliter dicitur quod inso-  
lubile non est sine casu dicitur quidam quod propositio inso-  
lubilis non significat per casum de insolubili quod ut plurimum in-  
solubile est in casu sed non semper ut arguerunt. probat po-  
test tamen aliter dicitur quod insolubile non est sine casu et  
hinc formaliter aut virtualiter ut hic tamen prior re-  
sponso videtur tunc quoniam propono tibi istam  
ego dico falsum concedenda est ut per quam concessa  
manente apparet istam esse insolubile nullo casu po-  
tino quia si ponatur significare precise quod ego di-  
co falsum sequitur eam esse veram et eam esse fal-  
sam ex quo dico solum illam. Tenendo autem op-  
positum diceretur ut supra. In his suppositionibus  
premissis ponatur hec conclusio prima. Si fiat  
casus de insolubili nec ponatur quasi insolubile  
debeat significare ad ipsum primo loco propositum  
respondendum est in tempore sicut extra probatur  
sic hec conclusio quia in quolibet tali casu inso-  
lubile est in pertinens ergo et patet consequentia  
quia ad propositionem impertinentem eodem mo-  
do est respondendum in tempore et extra nisi mu-  
tetur a veritate in falsitatem vel est qualiter non est  
tu propositio antecedens probat et pono quod ista sit  
sola propositio scilicet et tunc per quod non sequitur ex casu cum  
non sequitur illa est sola propositio falsum est cum iterum ante quod  
significat deum esse et ex tunc quod sit vera et est. nec r-  
pugnatur idem cum istis cum illo quod significat precise hominem  
esse animam et quod ipsa sit ista et ut de alijs dicat potest  
in conclusio pro loco propositum quod dato quod insolubile bo-  
loco aut tunc loco ponatur stat ad ipsum in tempore aliter tunc  
dedit esse quia est tunc in casu posito primo loco

...ponatur est hec vera falsum est concedenda est quia  
ita non repugnans qua concessa si postea ponatur  
scilicet neganda est quia est repugnans cum ei opposi-  
tum sit sequens nam bene sequitur. Ista est omnis pro-  
positio falsum est et ista est vera ergo nullum falsum est tamen  
extra tempus illa esset concedenda ut per et sic et  
est si primo loco ponatur insolubile esse veram vel  
falsum possibile vel impossibile eodem modo rudi-  
do in casu sicut extra. Et declaratio de huius con-  
clusionibus sequitur quod insolubile aliquando est con-  
cedendum aliquando negandum et aliquando  
dubitandum primum per in casu posito secundum  
per si ponatur quod ad dicitur illa et nullam aliam adan  
dicit falsum Tertium quod unus rex sit ois rex dicitur  
illa et nullam aliam rex dicit scilicet. Sequitur ulterius  
us quod insolubile aliquando est concedendum esse  
verum et aliquando esse scilicet. Aliquando esse possi-  
bile et aliquando esse impossibile primum et tertium  
non patent in casu primo secundum et quartum in ca-  
su secundo. Secunda conclusio sit hec si fiat casus de in-  
solubili in quo ponatur insolubile significare pre-  
cise ut eius termini communiter pretendunt casus non est  
admittendus probat conclusio quia dato opposi-  
tum sequuntur plura inconvenientia ut superius iduce-  
bat in declarando illam opinionem per quod dicitur pro-  
est vera et scilicet et quod duo contradictoria inveni-  
entia sunt simul falsa. Ex quod conclusio apparet ratio ad  
quod principalem per quod nullus casus de insolubili  
simpliciter est possibilis quod si sic de possibile est admit-  
tendum sed nullus casus de insolubili simpliciter est  
admittendus per conclusionem ergo et. Et hic aduc-  
tendum quod ei non dicitur aliquam propositionem  
significare precise sic et est non tenetur exclusive li-  
precise sed capitur pro primo et principali ut patet  
ex comuni modo loquendi. Tertia conclusio  
est hec si fiat casus de insolubili quo ponitur inso-  
lubile significare assertive ut eius termini commu-  
niter pretendunt non ponendo precise admissio ca-  
su insolubile est concedendum quando cum per  
ponitur intra tempus tanquam sequens et negandus  
est ipsum esse verum tanquam repugnans ut po-  
tino quod dicitur dicat istam et nullam aliam for dicit fal-  
sum significantem assertive for dicere falsum tunc  
illa est concedenda for dicit falsum et negandum  
est illa esse vera primum ut sequens et hinc ut repugnans. pr-  
probatur. Delors sic declarat nam sequitur for dicit illa et  
nullam aliam for dicit scilicet assertive significantem for dicit scilicet  
et for dicit scilicet et ista prima concedenda et ante est conceden-  
dum quod casus per hinc est concedendum ut sequens ex illo et est  
solubile et est per hinc et minor maior ducit quod  
ill a prima est tunc hinc. Rindedo dedit cum oppositum  
mutis ante inveniunt repugnans. per for dicit illa solum for  
dicit scilicet sic assertive significantem et per for non dicit  
scilicet nam sequitur forte dicit illa for et non dicit scilicet  
dicit verum et per hinc illa est vera et ista assertive